
ROMÂNIA  
REGIUNEA DE DEZVOLTARE VEST  
CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ  
 
 

 
HOTĂRÂREA nr. 9/2007 

 privind aprobarea nominalizării Şefului Organismului Intermediar pentru implementarea 
Programului Operaţional Regional 2007-2013 pentru Regiunea Vest în persoana  

Directorului Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii Vest  
 

 
CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ: 

 
 

Având în vedere prevederile art. 10 al. 3 din HG nr. 1256/2004 privind aprobarea 
Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor pentru dezvoltare regională;  

Având în vedere prevederile Acordului Cadru pentru implementarea Programului 
Operaţional Regional 2007-2013 privind delegarea atribuţiilor de la Autoritatea de Management 
(MIE) către Organismele Intermediare (ADR); 

Având în vedere prevederile HG nr. 497/2004 privind stabilirea cadrului instituţional 
pentru coordonarea, implementarea şi gestionarea instrumentelor structurale, modificată şi 
completată prin HG nr. 1179/2004, HG nr. 2001/2004 şi HG nr. 128/2006;  

Analizând propunerea făcută în cadrul şedinţei, de nominalizare a Şefului Organismului 
Intermediar pentru implementarea Programului Operaţional Regional 2007-2013 pentru 
Regiunea Vest în persoana Directorului  Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii Vest;  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 Art.l Se aprobă nominalizarea Şefului Organismului Intermediar pentru implementarea 
Programului Operaţional Regional 2007-2013 pentru Regiunea Vest în persoana Directorului  
Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii Vest.  

 
Art.2 Prezenta hotărâre se comunică: 
- Membrilor Consiliului pentru Dezvoltare Regională al Regiunii Vest; 
- Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii Vest; 
- Secretariatului Consiliului Naţional pentru Dezvoltare Regională (Ministerul 

Integrării Europene). 
 

 
 

PREŞEDINTE 
 

CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ 
 

Mircea Ioan MOLOŢ 
 
 
 
 
 
Deva, la 14.03.2007  

 


